
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации городского округа «Вуктыл» 

от 12 апреля 2019 г. № 04/346 

 

  О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 

14 октября 2016 года № 10/559 «Об утверждении муниципальной  программы городского 

округа «Вуктыл» «Развитие экономики» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением 

администрации городского округа  «Вуктыл» от 03 октября 2016 г. № 10/509 «Об утверждении 

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа 

«Вуктыл»,  их формирования и реализации» администрация городского округа  «Вуктыл» 

постановляет: 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 14 октября 

2016 года № 10/559 «Об  утверждении муниципальной программы городского округа 

«Вуктыл» «Развитие экономики»  изменения согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А.Постельга. 

И.о.главы муниципального образования  

городского округа «Вуктыл» - руководителя  

администрации  городского округа «Вуктыл»                                                           С.А.Постельга 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

городского округа  «Вуктыл» 

от 12 апреля 2019 г. № 04/346 

 

 

Изменения,   

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»  

от 14 октября 2016 года № 10/559 «Об утверждении муниципальной программы 

городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»  

 

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года 

№ 10/559 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» 

«Развитие экономики»: 

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики», 

утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа): 

1) позиции 3,4 таблицы № 6 изложить в следующей редакции: 

     « 
3. Основн

ое  
меропр

иятие 

1.1. 

Финансово-

инвестицио

нная 

поддержка 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Ответс

твенн

ый 

испол

нитель 

- 

админ

истрац

ия   

округа 

«Вукт

ыл» 

258 993,00 93 000,00 75 995,00 89 998,00 0,00 0,00 

4. Основн

ое  
меропр

иятие  

1.2. 

Реализация 

социально-

значимых 

проектов в 

рамках 

«Народный 

бюджет» в 

сфере 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 
 

Ответс

твенн

ый 

испол

нитель 

- 

админ

истрац

ия   

округа 

«Вукт

ыл» 

3 590 222,00 1 172 000,00 1 016 000,00 1202  222,00 200 000,00 0,00 

          »; 

 

2) позиции 3,4 таблицы № 7 изложить в следующей редакции: 

« 

3. Ос

нов

ное  
мер

опр

ият

ие 

1.1. 
 

 

 

 

Финанс

ово-

инвести

ционна

я 

поддер

жка 

малого 

и 

среднег

о 

предпр

Всего, в том 

числе: 
258 993,00 93 000,00 75 995,00 89 998,00 0,00 0,00 

Бюджет 

муниципального 

образования   

городского 

округа 

«Вуктыл», из 

них за счет 

средств : 

258 993,00 93 000,00 75 995,00 89 998,00 0,00 0,00 

федерального  

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 инимат

ельства 
 

 

 

Российской 

Федерации 

республиканск

ого бюджета 

Республики 

Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства от 

приносящей 

доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Ос

нов

ное 

мер

опр

ият

ие 

1.2. 

Реализа

ция 

социаль

но-

значим

ых  

проекто

в в 

рамках 

«Народ

ный  

бюджет

» в 

сфере 

малого 

и 

среднег

о 

предпр

инимат

ельства 

Всего, в том 

числе: 
3 590 222,00 1 172 000,00 1  016 000,00 1202 222,00 200 000,00 0,00 

Бюджет 

муниципального 

образования   

городского 

округа 

«Вуктыл», из 

них за счет 

средств : 

3 590 222,00 1  172 000,00 1  016 000,00 1202 222,00 200 000,00 0,00 

федерального  

бюджета 

Российской 

Федерации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканск

ого бюджета 

Республики 

Коми 

2 864 000,00 1 000 000,00 864 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

Средства от 

приносящей 

доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


